ПРОТОКОЛ № &
Заседания Комиссии федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Брянский
государственный аграрный университет»

по вопросам перевода обучающихся
с платного обучения на бесплатное Трубчевского филиала

« 1 б у >  ! 2022 г.

Присутствовали:
Председатель комиссии: Кубышкина Александра Васильевна - проректор по
учебной работе и цифровизации
Члены комиссии:
Суконкин А.Н. -  директор Трубчевского филиала;
Белоус М.Ф. - начальник управления правового обеспечения и кадровой

работы;
Самусева М.С. - председатель родительского комитета Трубчевского филиала;
Васина М.Ю . - и.о. председателя профсоюзного комитета студентов;
Дорина П.А. - председатель Объединенного совета обучающихся.
Секретарь комиссии:
Капошко Н.А. -  заместитель начальника УКОП и УМР

Повестка дня:

Рассмотрение представленных заявлений и документов обучающейся ФГБОУ
ВО Брянский ГАУ в соответствии с «Положением о порядке и случаях
перехода лиц, обучающихся по образовательным программам среднего
профессионального образования с платного обучения на бесплатное»

Слушали:

Председателя комиссии Кубышкину А.В.
1) о переводе Теслина Артема Сергеевича с платного обучения на

бесплатное.

Постановили:

1) Перевести с 01.10.2022 г. Теслина Артема Сергеевича, 2 курс, группа
Т163, 36.02.15 Кинология, очная форма обучения с платного обучения на
бесплатное.

Голосовали:
ЗА -  5 (единогласно)

Решение довести до сведения обучающегося Теслена Артема
Сергеевича путем размещения протокола заседания Комиссии на
официальном сайте Университета в сети «Интернет».

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

Си ̂ т / с ь  к о т с с ш / :

Кубыш кина А.В.

уконкин А.Н

Белоус М.Ф.

амусева М.С.

^ ^ " В а с и н а  М.Ю.

Дорина П. А.

УСЮШ/Со У/Л